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Hevosten harjat sykeröillä ja karva kiiltäväk-
si suittuna satulassa Tuomarinkylän Rat-
sastuskoulun juniorit viimeisen päälle va-

rustautuneina - aurinko paistoi kun ratsastus-
koulun opetushevoset etenivät ryhdikkääs-
ti Tuomarinkylän kartanon päärakennuksen 
edestä juhlayleisön ihastellessa. Ja hyvin juhlit-
tiinkin. Tuomarinkylän Ratsastuskoulun toimi-
tusjohtaja Karin Aalto oli kutsunut tallinmäel-
le toistasataa vierasta. Maljat kilisivät kun Tuo-
marinkylän Ratsastuskoulun aktiivit, osa vuosi-
kymmenten takaa, tapasivat toisiaan, vaihtoi-
vat kuulumisia ja muistelivat takavuosien Täh-
tihetkiä, katrilleja ja laukkakisoja. Pehtoorin ta-
loon oli koottu valokuvanäyttely ja tietokoneen 
ruudulla heijastuivat DVD:t mm. estekisoista ja 
katrilleista.”Muistojen näyttelystä” kertyi jutun-
juurta moneen hauskaan tarinaan.

Samalla julkaistiin juhlakirja Täyttä laukkaa – 
Tuomarinkylän Ratsastuskoulu 1968–2008. 

Johanna Viitasen toimittamassa juhlakirjas-
sa ratsastuskoulun nykyiset ja entiset oppilaat 
sekä työntekijät kertovat ja kirjoittavat muisto-
jaan tallin taipaleesta.

Vuonna 1968 perustettu Tuomarinkylän Rat-
sastuskoulu on yksi Suomen vanhimmista yhä 
toimivista ratsastuskouluista. Tuomarinkylän 
Ratsastuskoulun perustivat helsinkiläiset rat-
supoliisiveljekset Kauko ja Pentti Aalto perhei-
neen yhdessä Reijo Wihurin kanssa.

Kaikki alkoi kartanon vanhasta navettaraken-
nuksesta, joka kunnostettiin talkoovoimin.

- Joskus mietin, miten ihmeessä siihen ai-
kaan oikein pärjättiin, Karin Aalto muistelee

- Tunnilla oli alkuvuosina kuusi tai seitsemän 
ratsastajaa kerrallaan. Kaikki tallin opetushevo-
set olivat siis töissä yhtä aikaa. Kenttää ei vielä 
ollut, vaan tunnit pyörivät viereisessä sonnin-
juoksutustarhassa.

Ensimmäinen ratsastuksenopettaja oli Kristi-
na ”Jepa” Idman – monen kunnioittama kon-
kari. Hänelle Tuomarinkylän Ratsastuskoulu on 
monen muiston paikka.

Tuomarinkylän Ratsastuskoulun perustamisesta tuli tänä 
keväänä kuluneeksi neljäkymmentä vuotta. Juhlavuoden 
kunniaksi julkaistiin Täyttä laukkaa –historiikki johon on 
koottu valloittavia muistoja neljältä vuosikymmeneltä. 
Kesäkuussa järjestetty juhlavastaanotto keräsi yhteen 
lähemmäksi 200 ystävää vuosien varrelta.

Tuomarinkylän ratsastuskoulu

- Kenttä oli pieni ja kallellaan, kurainen ja 
märkä. Se ei silloin tuntunut haittaavan, kos-
ka olimme niin innoissamme. Intoa pursui sil-
mistä, korvista ja sydämestä, Jepa Idman ker-
too historiikissa.

- Opettajana aloittaessani olin vasta 24-vuo-
tias, pelkkä lapsi, mutta itsetunto oli kova.

Työkavereina olivat muun muassa pilkulliset 
knabstrupinhevoset Tarzan ja Hawest, ja Tom 
Tom, Silva, Destiny, Honey , Nigger ja Pedro ja 
monet muut.

Ratsastuskoulu ja TKR ry olivat 1970-luvul-
la tunnettuja katrilliesityksistään ja -kisoistaan. 
Katrillit suunnitteli Karin Aalto ja ohjauksesta 
huolehtivat opettajat Jepa Idman ja Markku 
H.J. Nyman. Ja sitten olivat tietenkin vauhdik-
kaat Hubertukset sekä Tuomarinkylän Ratsasta-
jien ja Tuomarinkylän Ratsastuskoulun yhdes-
sä järjestämät Tähtihetket Tuomarinkylän kar-
tanolla -yleisötilaisuudet, joissa esiintyivät viih-
detähdet Heikki Hietamiehestä Viktor Klimen-
koon ja Päivi Paunusta Riitta Väisäseen.

Tuomarinkylän Ratsastuskoulu palkitsi juh-
lissaan pitkäaikaisia työntekijöitään ansiomer-
kein. Suomen Yrittäjien Timanttiristi 40 vuo-
den yrittäjyydestä myönnettiin Karin Aallol-
le ja muut ansiomerkit myönnettiin Antti Aal-
lolle, Kristina ”Jepa” Idmanille, Arto Nikkiselle, 
Markku H.J. Nymanille, Tauno Rauhalalle ja Ti-
na Schoultzille.

Neljän vuosikymmenen aikana Tuomarinky-
län Ratsastuskoulu on ollut tuttu paikka mo-
nelle alalle olevalle mm Kerstin Nybergille, Riit-
ta ja Kalevi Vaahteralle, Jukka Kivelälle, Kristian 
Nymanille, Paula Laineelle, Hilkka Koskimaalle, 
Markku H.J. Nymanille, Anne Pesari-Laineelle, 
Markku Laineelle, Jukka Holopaiselle ja Mika-
el Forsténille.

Nykyisin Tuomarinkylän Ratsastuskoulun 
kahdessa toimipisteessä, Tuomarinkylässä ja 
Ruskeasuolla, käy viikoittain n 450 ratsastajaa 
lapsista aikuisiin. u

Petri Johansson, 
Karin Aalto 
ja Antti Aalto 
juhlavastaanotolla.

Ratsastuskoulun oppilaat 
monilta vuosikymmeniltä 
onnittelivat Karin Aaltoa.

Piiu ja Pertti Paloheimo 
Keskustallilta Ruskeasuolta 
lukeutuivat myös 
onnittelijoihin.
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